**A**ngelus autem domini astitit & lumen in

tauit eum dicens surge  
 dicat ḡ symon  
**M** loqui ad cesar  
 lari in obscuro. & il  
 lum. & si non resur  
 scias me magum es  
 scias me esse filium  
 eri iussisset nero in  
 symon arte magica  
 Decollatus autem in  
 scrutatus fuisset qu  
 & caput eius lumen  
 nit caput uerueciniti  
 dicere regi: ne se ipse  
 iussus fuerat hoc in  
 Ob hoc ḡ dicebat sym  
 rexisse qui caput & in  
 lerat. atq; sanguine  
 & t̄tia die ostendit se  
 Fac sanguine meum  
 quia ecce qui decollat  
 resurrexi sicut p̄misi  
 celos uadam. ut hos q  
 tos faciam. & in hos  
 auri tunc iram in an

**R.** Ihesu pater o diuini  
 lo rum tibi tradit  
 regna mundi & ego tu  
 daret reg ni ce lo rra

Cornelius centurio iur  
 deum iudic manifeste an  
 sibi corneli mitte & accer  
 nominatur petrus hodi  
 erit facere. **C**onfitebor.  
 of suum dixit in ueritate  
 est psonarum acceptor d's  
 qui timet eum & opatur  
 est illi. **D**icit r. ex. **A**d huc  
 adit spiritus sanctus sup omi  
 bum & erant loquentes lin  
 ret deum tunc petrus iussit  
 mine domini iesu xpi. **D**ixit.  
 hinc **V**enit petrus.  
**I**h cathedra s petri.  
 qui pe te ut non desi  
 & tu aliquando coruer

lus confir ma tu  
 ecce sathanas expetuit uos ut eribaret sicut  
 tricum ego autem rogavi pro te. & tu. **R**  
**Q**uem dicunt homines et se filium hominis  
 dixit iesus discipulis suis respondens petrus dixit  
 quod et xpc filius dei in ui & ego dico tibi quia  
 tu es petrus & sup hanc petram edificabo ecclesi  
 am meam. **B**eatus et symon bariona quia  
 caro & sanguis non reuelauit tibi sed pater meus qui  
 est in caelis. Et ego. **R** Cornelius centurio. **V**enit.  
**P**etrus & iohannes ascendebant **layo.**  
 in templum ad horam orationis nonam. **eyovae.**  
**A**rgentum & aurum non est michi quod autem  
 habeo hoc tibi do. **eyovae.** **D**ixit autem angelus  
 ad petrum circumda tibi uestimenta tua & sequer  
 re me. **eyovae.** **D**ixit dominus angelum suum  
 & liberauit me de manu herodis alleluia. **eyovae.**

sup mel dulcis. & hereditas mea sup mel  
& fauim. memoria mea i generatioe scoloru.

**R** Speciosa facta es. **V** Indelicis tuis. **V** Scia dei genitrix.

**Coll.** **F** amulus tuis qs dne. **Ad. vi. as**

**Al** cum iocunditate. **Mirabilia. Cap.** **Q**ui edunt  
me adhuc esurient & qui bibunt me adhuc  
sicient. qui audit me non confundetur  
& qui opantur in me non peccabunt. qui  
elucidant me vitam etnam habebunt.

**R** Scia di genitrix. **Incedep.** **V** p partum uirgo. **Coll.**

**S**upplicationem. **Ad. vi. p.** **N**aturus i hodie.

**D**omine dñs. **Leta. Cap.** **B**eata es maria que.

**R** Supt ieste. **Uirgo. V.** **A**ue maris stella.

**R** Scia di genitrix.

**Q**uando nata es uirgo sacris

ima tunc illuminatus est mundus **Supt** beata

radix sancta & benedictus fructus uentris tui **M.**

**Coll.** **S**upplicationum. **R.** **S**ca uirgo

**Q**s dne ut martyr tuus in miris. **Coll.**

**S**orgonius sua nos in cessione letificet.

**Q**ua faciat sollempnitate gaudere. **p.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**B**eata pti nos dne **Posta & laudati. m.**

**D**s qui unigenita filii cui dñi **Coll.**

**D**ni ihu xpi pioso sanguine

humanum genus redimere dignat

es. concede pprius: ut qui ad adoran

dam uirgicem crucem adueniunt

apeccatorum suorum nerib; libam. **p.**

**Coll. die Corneli y lyp. a** **S** uident michi

firmi tatem nram quesu n dne ppi

respice. & mala omia que iuste merem.

scorum tuorum corneli & gypriam

in cessione auerte. **p.** **vicia i.**

**A**d oemus domini qui nos redemit **p.**

**U. i.** **N**os autem glo

riam operet in cruce domini nostri iesu. **p.**

**D**ne do. **A** d biamus te xpe & benedictio

abi quia p sanctam crucem redemisti nram

nam. **B** mure. **A** Per signum crucis de

minuit nostris libera nos deus nr. **p.** **D**ni qm

hillo h: Chofdras **lo. t.** **V** hoc signu

quidam pphanus & impius regnu ab

ad eptus pstarum. Qui in tantam p

rumpe ausus est p pnam. ut ab in

colis uicinatum gentium colere serui

beret. ut deum & uocari se regu regu.

& dñs dnantium. Hec hoc solum e

sufficit ad sue dampnationis merit.

uerum etiam iherosolimam aduenit

& ecclias subuit. Ad sepulchru g

dñi cum uellet accedere: tñō rediit.  
 s; tamen ligni saluatoris partem q̄  
 ibi regina in testimonium uirtutis  
 reliquerat asportauit. fecerat sibi  
 namq; turrim argenteam. in qua  
 int̄lucentib; gemmis thronū exarx  
 erat aureum. ibiq; solis quadrigam  
 & lune uel stellarum ymaginē col  
 locauerat. atq; p̄ occultas fistulas  
 aque meatus adduxerat. ut quasi dñs  
 pluuiam desup̄ uidet̄ infundere.  
 In hoc etiam loco sedem s̄ parauerat.  
 filio q; suo regno tradito ipse in fa  
 no huicemodi residebat. *℞ Dulce lignū.*